
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МОСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАЛАНЛЫ АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БАЛАННИНСКОГО СЕЛЬСКОГО т
ПОСЕЛЕНИЯ

423973, Р.Т. Муслюмовскийрайон, с.Баланны, ул.Советская д.80 
Balan.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-68-82 

ИНН 1629003960, КПП 162901001, ОГРН 1061687005192, ОКАТО 92242810000.

с. Баланны «16» 03 2019 г.

На основании статьи 7 Устава муниципального образования «Баланнинское сельское 
поселение» Муслюмовского муниципального района РТ в целях предупреждения 
чрезвычайных ситуаций и защиты населения, хозяйственных и жилых объектов, 
гидротехнических сооружений, дорог и мостов в период весеннего половодья 2019 года 
Исполнительный комитет Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по защите населения и территорий л
Баланнинского сельского поселения в период весеннего половодья 2019 года 
приложение №1. * 1 2 3 * 1 2 3 4

2. Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению 
пожарной безопасности объектов экономики Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района РТ рекомендовать:

- рассмотреть на заседаниях КЧСПБ объектов экономики, противопаводковой комиссии 
сельского поселения вопросов по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод;
- организовать уточнения группировки сил и средств, привлекаемых к выполнению 
противопаводковых мероприятий, реагированию на чрезвычайные ситуации, вызванные 
паводковыми явлениями и проведению аварийно -  восстановительных работ. Сбор и 
обобщение сведений о силах и средствах, организацию контроля за их действий, обеспечить 
организацию противопаводковых мероприятий;
- обеспечить контроль за проведением мероприятий по защите населения и территорий от 
негативных последствий весеннего половодья;
3. Представить в Комиссию по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Муслюмовского муниципального района сведения о 
реализации плана « Половодье» до 23.03.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящегбТШСзщновления оставляю за собой

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №5

О мероприятиях по защите населения и территорий 
Баланнинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района 
в период весеннего половодья 2019 года.

mailto:Balan.Mus@tatar.ru


Приложение №1 
к постановлению руководителя 
Исполнительного комитета 
Баланнинского 
сельского поселения 
от 16.03.2019г. № 5


